

Årsredovisning

för

Treadworld AB

556657-2201

Räkenskapsåret

2025-04-01 - 2026-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Melefors, Styrelseledamot

2026-05-01

Styrelsen för Treadworld AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-04-01 - 2026-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver grossistverksamhet med hästsportrelaterade textil- och läderprodukter.

Företaget har sitt säte i Fjugesta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025/26	2024/25	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	6 787	6 182	2 929	2 767
Resultat efter finansiella poster	321	190	-81	227
Soliditet (%)	27,8	28,3	26,3	41,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	720 799	190 142	1 310 941
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		190 142	-190 142	0
Årets resultat			321 049	321 049
Belopp vid årets utgång	400 000	910 941	321 049	1 631 990

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 233.772 (233.772).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	910 942
årets vinst	321 049
	1 231 991
disponeras så att i ny räkning överföres	1 231 991
	1 231 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-04-01 -2026-03-31	2024-04-01 -2025-03-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 787 320	6 182 087
Övriga rörelseintäkter		144 580	88 369
Summa rörelseintäkter		6 931 900	6 270 456
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 245 604	-3 097 363
Övriga externa kostnader		-1 757 329	-1 633 837
Personalkostnader	2	-1 311 713	-1 031 403
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 600	-58 947
Summa rörelsekostnader		-6 372 246	-5 821 550
Rörelseresultat		559 654	448 906
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	-52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-238 637	-258 712
Summa finansiella poster		-238 605	-258 764
Resultat efter finansiella poster		321 049	190 142
Resultat före skatt		321 049	190 142
Årets resultat		321 049	190 142

Balansräkning	Not	2026-03-31	2025-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	254 335	231 935
Summa materiella anläggningstillgångar		254 335	231 935
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 725 000	1 559 999
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 725 000	1 559 999
Summa anläggningstillgångar		1 979 335	1 791 934
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 262 397	2 128 863
Summa varulager		2 262 397	2 128 863
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		881 548	463 529
Fordringar hos koncernföretag		428 000	0
Övriga fordringar		148 327	21 868
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 922	187 172
Summa kortfristiga fordringar		1 552 797	672 569
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		66 936	42 387
Summa kassa och bank		66 936	42 387
Summa omsättningstillgångar		3 882 130	2 843 819
SUMMA TILLGÅNGAR		5 861 465	4 635 753

Balansräkning	Not	2026-03-31	2025-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		910 942	720 799
Årets resultat		321 049	190 142
Summa fritt eget kapital		1 231 991	910 941
Summa eget kapital		1 631 991	1 310 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 651 013	1 099 168
Övriga skulder		218 388	202 807
Summa långfristiga skulder		1 869 401	1 301 975
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		611 635	572 912
Leverantörsskulder		1 148 443	805 735
Övriga skulder		504 770	579 326
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 225	64 864
Summa kortfristiga skulder		2 360 073	2 022 837
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 861 465	4 635 753

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-01 -2026-03-31	2024-04-01 -2025-03-31
Medelantalet anställda	3,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	329 951	165 699
Inköp	80 000	288 000
Försäljningar/utrangeringar		-123 748
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	409 951	329 951
Ingående avskrivningar	-98 016	-162 817
Försäljningar/utrangeringar		123 748
Årets avskrivningar	-57 600	-58 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 616	-98 016
Utgående redovisat värde	254 335	231 935

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2026-03-31	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 559 999	1 400 000
Inköp	165 001	159 999
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 725 000	1 559 999
Utgående redovisat värde	1 725 000	1 559 999

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-01

Fjugesta

Mikael Melefors
Mikael Melefors

2026-05-01